SHOQERIA “ARMO” SHA
Fier
Keshilli Mbikqyres

VENDIM

Nr. 2 Date 01.04.1999

€ ato te propozuara ne mbiedhje

VENDO

1. Te ‘meroje Z. Nako Ppe

shogerise “ARMO”SHA Fi
2. Teameroje Z, Roland Ho
duke i caktuar 7, Roland Hox
Bashkim Habi); me detyre

Te autorizoje Z. Nako

cr,

ha me det

shogerise ne Regjistrin Ty,
Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

tro ne detyren e drej
xha dhe Z. Bashkim Habili si

n & drejtorit teknik te shogerise

Petro, me cilesine ¢ drejtorit ¢
Veproje per kryerjen ¢ gjithe formaliteteve te nevojshme

cgtar dhe fillimin ¢ veprimtarise

SI:

torit te pergjithshem te

antare te drejtorise
yren e drejtorit ekonomik dhe Z.

“ARMO”SHA,
¢ pergjithshem te
per regjistrimin e




REPUBLIKA E SHQIPERISE

“ARMO” SH.A.
Keshilli Mbikqyres
Nr_17_ prot

Fier, me 12.09.2000

VENDIM

Nr.12,

date 12.09.2000

probleme te tjera qe lidhen me ecjen Perpara te puneve ne “ARMO” sh.a.

Gjate diskutimit te

ketij problemi Keshillj Mbikqyres konstato; se ne

pergjithesi shogeria “ARMO” sh.a. eshte ne rrugen e konsolidimit, te
integrimit drejt konkurences se lire ne tregun e produkteve te naftes, ka nje
angazhim serioz per zbatimin e programit te zhvillimit te miratyar.
Megjithate Keshill; Mbikqyres e quajti me vend levizjen e titullarit te
shogerise, duke shprehur bindjen se nje veprim i tille do t’y Jjape nje impuls

1

te ri puneve ne shogerine

Ne perfundim Kesh

me specialitetin e tjj

"‘ARMO” sh.a,

illi Mbikqyres

2. Zoti Bilbil Dino, me specialitet inxhinier perpunim; I naftes, emerohet

Drejtor i Pergjithshem
3. Ky vendim hyn ne fuqi

1 “ARMO” sh.a.
duke filluar nga data 13.09.2000. N
A
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Republika ¢ Shyiperise
Keshitli Mbikqyres

Shoqeria ARMOQ sh.a. Tirane, me 02.09.2002
NiL ! -
. % VENDIM
207 NR. 15. date 02.09.2002
Keshlli Mbikqyres i shogerise ARMO sh.a. u mbledh sot me date
02.09.2002 ne prani edhe te Ministrit te Industrise dhe Energjitikes z. Viktor
Doda. i cili pasi paraqiti disa probleme aktuale te shogerise, e njohu
Keshillin Mbikgyres me kerkesen e Drejtorit te Pergjithshem z. Bilbil DINO
per doreheqje nga detyra e tif.

Anctaret e Keshilljt Mbikqyres shprehen konsideraten e tyre per
punen e deritanishme te z. Bilbil Dino dhe y ndalen ne detyrat qe i dalin
bordit dhe Drejtorise Ekzekutive per te perballuar detyrat e programit te
zhvillimit per vitin 2002 e ne vazhdim.

Ne perfundim te diskutimeve, pasi u njohen edhe me C.V. e
kandidaturave per Drejtor te Pergjithshem te paraqitura. Keshilli Mbikqyres
VENDOSI:
I. Miratohet doreheqja e zotit Bilbil DINO nga detyra e Drejtorit te
Pergjithshem te ARMO sh.a.
2. Zoti Kastriot Gishti. me specialitet inxhiniet I perpunimit te nafies.
emerohet Drejtor pergjithshem | shogerise ARMO sh.a,
3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere,
KESHILLI MBIKQYRES /
Viash Lacka, Bashkim Sykjal__ -
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Albanian'Refihing and Marketing of Oil

Sha. ‘Lagjja** 1-Maj “ Fier - Albania -
.+ = Keshilli Mbikqyres -

PN PO L O ST ,
ANrgd dprot- Tirane, me OS™ 04 2003
R L

;@_1;:; !

. | VENDIM : )
- Nr. 18, date 5 gershor 2003

Mbeshtetur ne nenin 30 te STATUTIT te shogerise ARMO sh.a., ne
mbledhjen e tij te dates 5 gershor 2003, Keshillj Mbikqyres i kesaj shoqerie

u njoh me doreheqjen e parevokueshme (me shkrim) te z. Kastriot Gishti,
Drejtor i Pergjithshem i shogerise,
Keshilli Mbikqyres i shoqgerise

VENDOSI :

1. Te pranoje doreheqjen e parevokueshme (me shkrim) te z.
Kastriot Gishti, nga posti i Drejtorit te Pergjithshem te shoqerise,
duke e liruar ate nga kjo detyre.

2. Te emeroje z. Perparim Hajnaj ne postin e Drejtorit te
Pergjithshem te shoqerise ARMO sh.a,

3. Ngarkohet Drejtori i Pergjithshem z.Perparim Hajnaj te paragese
ne gjykate kerkesen per ndryshimet perkatese.

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
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Albanian Refining and Marketing of Oil
Sh.a. Lagjja*1Maj* Fier - Albania
Keshilli_.\l.\’lbiqures

Nr. 2 prot

Tirane me, /4. 1O 2005
\ 4 '. /

VENDIM
Nr < date /4. (o 2005

Per

Lirimin nga detyra te Anetarit te Drejtorise dhe Drejtorit te Pergjithshem ne

Shogerine "ARMO"sh.a.

Keshilli Mbikqyres i shogerise "ARMO" sh.a. ne mbledhjen e tij te dates 14.10.2005 ku
mernin pjese te gjithe anetaret e tij.mbeshtetur ne piken 4 te nenit 11 te STATUTIT te
Shogerise "ARMO" sh.a. per ti dhene nje ritem te ri punes ne kete shoqeri

VENDOSI:

1-Z Perparim HAINAIJ deri tani anetar i drejtorise dhe Drejtor i Pergjithshem i
Shogerise "ARMQ" sh.a. te lirohet nga detyra.

2-Z Halim DARIU te emerohet anetar I drejtorise dhe Drejtor I Pergjithshem I
Shogerise "TARMO" sh.a.

-Ky vendim hyn ne fugi menjehere.

KESHILLI MBIKQYRES

f'u

Ajet MEZINI j/d. Mevlude ZEQI

. Kristo RODI

Fatmir MEMA 7

Fatbardh KADILLW ' Alma BAZE



Likanian Refining and Marksting of il &h.a
Sh.a. Rruga “Oamal Stafa", kompleksi “dhura”  TIEANE

- Keshilli Mbikgyres -

CCOWENDIM
P i), dare 13.11.2008

lashilli Mbikqyres 1 sheqerise “ARMOT Sha, i mbledhur me date 3 Menter 2008, diskalin pel
problemel @ korstatuara ne shogeri te cilat jane bere pengese per realenmin ¢ detynineve kontmklore
ner mbyllen e kontretes se shities se aksioneve 12 ARMO sha. Eoashille Maikagwres, dule givkoar per
personat porgjesies, whie i mendimit ge ko siluale eshie pongegiesi dimekles & Drejtoml le Pergjithshem

ti whegerise

W pefundim, e baze te Ligny nr, 7638, dare 19111992 “Per shoqerite meweizre’ dhe fo dhe Slatoi
te shogerse | Reshilli Mbikgyres

VENDOS]

Te hirsie nea detyra Dreftorm @ Pergfitisham e shogerise 2 Halim Darc ger nunniese
pergjewiesie ne realiamin ¢ detyrimewe kontraktore per mbylljen & kontrzies se shifies so
sksicmeve te ARMO zha

% e emeroie e detvren e Drejlorit e Perggithshem te shogerise 2. Henr Babe

Fow wvendins Tiyn ne fugi menjehere,

Selretare

Dhurnia Hoxha
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PROCESVERBAL
I MBLEDHJES SE KESHILLIT MBIKEQYRES TE SHOQERISE ARMO SH.A.
Sot, me 2¥ Newor 2008 ne ‘Tiranc, Shyiperi, n mbajt Mbledkja ¢ Keshillit Mbikeqrres 1o

Shogerse ARMO sha ("ARMOY nse “Shogens™ ©pesbese nga persosar 1o cdec jans

pramshern ose te pozfcgesuar, sl me poshis

1. ZnjMimoza Volshi, oe clesine e Krrerses se Keshillit Mhbkeryres 2= Shoqerise:
2 Fnj Mevlude Zegind, e cilesine ¢ anerares se Keshilliz Mbikesyees e Shogedse,;
5. Znj, Alma Baze, ne cilesine & anersres se Feshillic Mbikeegrrees 1o Shuongerise;

+. Z. Sokol Hyseni ne cilesine ¢ anewne te Keshillir Mitkegyres te Shooorise;

3. Z. Tutbardh Kadilli ne cilesine e anetares se Keahillin Midkegyres to Shonorise

% Z.Faunit Memaj ne clvsine ¢ anerrir re Keshillic Mbieogqures 1 Shoyedse;

L

[Crperarja o Keshillic Mbikgyres se Shogedse e cila drejion Mbledhjen fror Y Ada Osck,
pet te bere derpren ¢ Sekeerares se Keshillie Mbikgyres, Kepetutia Jeldaron se Mbiedhia e
kugshillic Mozkoyres 10 Shocerise eshte thirear oe menyre te eeegallr, per rz diskimar dhe

wendosar bl ceshtjer e meposhioe

flewd 5 Dires
1. #pedi ¢ Direieont e Ki e Shogerize,
Z Mranitin & Doreheqjes nga poieiond, § Thiejroril 1@ Shogedse 1700 Henn BABT.

Kryelarjs, ¢ cila ciron se anetazer e Feshillit Mbikgyres o eilet jane piesemaress, ase L
perfagesunr perben kuorumin ¢ nevoishem sipas lighn, dekiroen se Mbleclin eshie © regnlli
dhe muad e veecose mbd ceshtjer @ percakiuara ne Rendin ¢ Dies,

=44

I Zgjedhja ¢ Dirgjrotit e 6 te Shoqerise

Borvaran fom aretaret ¢ Kashilie Mbikegres e vomsjne per mgjedbjen o pETSUCLT o
mepashren & Drepeor i Bi e Shogerise:

Rzart Tacl, s Dieejoor 1 Shoqedse,

2, .. Pdrgheqia e Drejrorit te Shogerise nga pozicioni i tj.

i dnschejen ¢ 2, Henrd Babe nga posiciond 1, « Diejtor § Shaoerize

korvetarn ¢ Feshulliz Mbikqyees deklaron se sipas nenit 4.3 o Kowmtes se Shitjes so
Aksiomeve e ARMO shoa, radfikuar nga Paclunent Shgiprar me Ligin Me 9493, dase

15.09. 2008, micks Shrety Shopear, pecfagesuar nga Mindstda e Ekonomise '|regetse dhe
Energiidkes FMETE?) che AMBA Oil shaa, Drejtor § Shexperiss, ohe peckatesishe

# Henei Babe, e cilesine e Drejrovit te Shoqedse, me Lerren e fij re Darchegjes, deejeazr
Feshillic Mbikeeres s Shogerse, ka kerkuar dorehegien e o nza posicion ge mban s

rejtor 1 Shogerise.

Birvetazja fhon anetaret prezent te Resbillic Mbikayres re vorojne per e prunosr kete leter
dorehegieje, dhe saoroe siper, snetare ¢ Keshilln Mllalsyvres ne menvyre wnaniine

YENDOSERN:

Avetarst prezent te eshilic Mbikgyres celdarmne se am jane dakard e propozimin e

x C .
Elrnrares.

Ja mue siper, snezaret ¢ Keshillic Mbikeysesm onanimishi:

VENINISEN
1. Te emersjne Deejtorin e i te Shovense st me poshee:
- 7o Rezarr Taer shiems shgipetar, Todur me 07 06,1971, we Tirane, hamiss oo
ne Eiranc, ne adeesen B Demvish Hima, Sdettesa Blan, madhor dhe me

zotesl te plote jundike pet te vepruar, mbajtes § pasaportes ne. 2230704

Hm o

e pramajne dorehegien e 2 Henei Babe nga posdeion 8], ¢ Deejror i Skegeise

P
Megenese, "fli-ﬁgf!jj-ﬂ_ zeshtje gerer nuk u ngrit per mdiskanar, dhe askush mik kesbol o flase me
e, Kovetarga deldarcd se Mhbledhp mbelier ne Clea & .22 Fryemarja vz Jowo et
prnccm‘.ﬂjul rm?'.lm'c te Feshillis Mbizgyees, 1o et deldaruan se kv provesverbal pasgyron
vullneds e,

Firmar:
Foryeana

s, Mimcea Vaokaly

Fimma: rfgi}ﬁ Fi rn‘.n:. |
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POWER TO move

VENDIM
I
KESHILLIT MBIKQYRES TE SHOQERISE “A.R.M.O.” SH.A
‘Date 02.12.2012

A

Keshilli Mbikqyres i Shogérisé “A.R.M'0.” SHA pas diskutimit t& rendit & dités ne mbledhjen
e dt. 02,12.2012, ora 11.00 dhe duke mos patur piké tjetér pér t¢ diskutuar dhe vendosur, né
mbéshtetje me nenin 20 / pika 9 te statutit te shoqérisé dhe té legjislacionit tregtar né fugi,

VENDOSI:
Te miratoje ne teresi te gjitha pikat e rendit te dites si me poshte:

Pika I: Shtyrjen e afatit te emerimit edhe per nje periudhe tjeter 3 (ire) vjecare per
perfagesuesin ligjor te shoqgerise 7. Rezart Tagi, ge fillon nga data
04.12.2012 - 04.12.2015, .

Pika 2: Ngarkimin e Z.Rezart TACI apo cdo personi te caktuar prej tij per
depozitimin e ketij vendimi ne Qendren Kombetare te Regjistrimit si dhe
reflektimin e ketij vendimi ne te dhenat tregtare te shogerise.

Emri dhe nenshkrimi i Anetareve te Keshillit Mbikqyres

Joseph Nelton Desormeaux 1 Mustafa Tagi
= g F /M
Gramos Taci T Selfo Kapllani

~ 3 =
e A e
(_.r'_ "._f.-- ".'
o el
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ARMO sh.a , Rr. Deshmoret e 4 Shkurtit, Nd.5, H 3, A6, Njesia Bashkiake nr.5, Kodi Postar 1019 - Tirane,
Tel: +355 4 2247004 Tel:+ 355 4 2248628 - Fox: +355 4 2245311
E-mail. info@armarefinery.com - Web: www.armorefinery.com — NIPT: 18291649280



Albarian Fesfining & Markating of G

POWER TO move

VENDIM Nr.4, dt, 06.08.2013
I
ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE AKSIONEREVE

Asamblea e Pergjithshme e aksionereve té Shogérisé ARMO sh.a. pas diskutimit té rendit té dités te bere me dije
sipas njoftimit dt.15.07.2013, ne mbledhjen ¢ dt06.08.2013, ora 1200, né mbéshtetic me aktet ¢ themelimit té
shoqérisé dhe té legjislacionit tregtar né fuqi si dhe dokumentacionit bashkelidhur me njoftimin e mbledhjes,

VENDOSI:

1. Miratimin ¢ pasqyrave financiare vjetore per vitet 2011 & 2012. ( bilancet e shogerise)te
shogerise ARMO sha.

2. Ndryshimin ¢ anctareve ne Keshillin Mbikgyres te shogerise “ARMO™.
Lirohet nga detyra zoterinjte;

Dirita Alicka
Mustafa Tad
Gramoz Taci i
Sejfulla Kapllani

dhe ne vend te tyre emerohen;

Abe Halati,
Laurence Storch
Ennda Ballanca
Ibrahim Hastopalli

3. Lirohet nga detyra e Administratorit te shogerise 7. Rezart Taci dhe emerohet per nje perjudhe 3
(tre}vjecare 7., Fation Veizaj

Ngarkohet Administratori i Shoqgérisé pér depozitimin e kédj vendimi né Regjistrin Tregtar té Qéndrés Kombétare té

Regjistrimit, Tirané, si dhe per ndjekjen e procedurave te tjera te nevojshme administrative, idhur me kete vendim.
Emri dhe nenshkoimi 1 Aksionareve

MINISTRIA EKONOMISE  TREGTISE dhe ENERG]ITIKES

Perfagesuar nga: :
A

ANIKA MERCURIA REFINERY ASSOCIATED OIL

Perfaqesuar nga: 1 ol
danol Yoo A

ARMO sh.a, Rr. Deshmoret e 4 Shkurtit , Sky Towejéﬂ, Tirane, ALBANIA - Tefl: +355 4 2247004 Tel:+ 355 4 2248628 -
Faxt +355 4 2245311
E-mail: info@armorefinery.com - Web: www.armorefinery.com — NIPT: 1829164980



VENDIM I KESHILLIT
MBIKQYRES TE SHOQERISE
“A.R.M.O” SH.A

Date 17.09.2014, Keshillit
Mbikqgyres 1 shoqgerise “ARMO”
SHLA, e repjistruar s1 person juridik
sipas  ligieve te Republikes se
Shgiperise  dhe ¢ regjistruar  ne
Regjistrin - Tregtar, me  NIPT
182916498D, me seli ne adrese: Ri
“Papa Gjon Pali 117, Pallad Nr. 12,
“ABA Business Center”, Katu 8,
Zyra Nr. 1, Tirana, Shqipert,

Anetaret ¢ Keshillit Mbikqgyres te
shogetise jane s me poshte:

7. Nazim Mustafayev

Z.. Yashar Gulivev

Z.. Joseph Nelton Desormeaux
7.. Ali Hajrasouliha

7. Engjéll Agaci

Keshilli Mbikgyres mund te marre
vendime te rregullta per sa me
poshte vijon:

RENDI I DITES

DECISION OF THE
SUPERVISORY COUNCIL OF
“A.RM.O” JSC

Date  17.09.2014, the Supervisory
Council of the company “ARMO”
JSC registered as a legal entty under
the laws of the Republic of Albania
and registered with the Commercial
Registry NIPT [82916498D, at the
headquarters of the company: “Papa
Gjon Pali 117 Str., “ABA DBusiness
Center” Bld., Nr.12, Floor 8, office
nr.l, Tirana, Albania.

The members of the Supervisory
Council are as follow:

Mr. Nazim Mustafayev

Mt, Yashar Guliyev

Mr. Joseph Nelton Desormeaux
Mr, Ali Hajrasouliha

Mr. Engjéll Agaci

The Supervisory Board can regularly
resolve upon the following:

I. Pranimin e dorehegjes se
administratorit aktual 7. Fation
Veizaj.

2. Emerimin e Z. Ervin Gjokutaj ne
pozicionin ¢ administratorti e
shogerise per nje periudhe 3-
vijecare.

3. Te tjera.

Per sa me siper, pasi u konstatua se
kuorumi i nevojshem per
vendimmarrje eshte arritur dhe pasi
te gjithe anetaret ¢ Keshillit
Mbikeqyres te shogerise u shprehen
mbi ceshtjen e mesiperme, Keshilli
Mbikeqyres 1 shogerise,

VENDOSI /
1. Pranimin e dorchegjes se
administratorit aktual Z. Faton
Veizaj.
2. Emerimin e Z. Ervin Gjokutaj ne
pozicionin e administratorit te
shoqerise per nje periudhe 3 vjecare.

1. Approval of the resignation,
of the current company
administrator Mr. Fation Veizaj.
2. Appointment of Mr. Ervin
Gjokutaj as administrator of the
company for a 3 year time
period.

3. Others

After  being  ascertained that  the
necessary quorum  for decision  1s
reached and after all the members of
the Supervisory
company were expressed on added
issues for discussion of the agenda, the
Supervisory Council of the company:

Council of the

RESOLVE
1. To accept the resignation of
the current company

administrator Mr. Fadon Veiza,j.
2. To appoint Mr. Ervin
Gjokutaj administrator of the
company for a 3 year time
period

AGENDA
ANETARET E KESHILLIT MEMBERS OF THE
MBIKQYRES SUPERVISORY COUNCIL
7.. Nazim Mustafayev Mr. Nazim M miztyev __.ff
2,7
Z.. Yashar Guliyev Mt. Yashar éﬁév

Z. Joseph Nelton Desormeaux

Z. Ali Hajrasouliha

Z. Engjéll Agagi J

/ yiZ /e ,f,fffgag :
i / -
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Mr. Joseph Nelton Desormeaux

Mr. Ali Hajrasouliha

IR

M. Engjéll Agaci




VENDIM I KESHILLIT
MBIKQYRES TE SHOQERISE
«“A R.M.O” SH.A

Date  26.02.2015, u zhwillua
mbledhja e Keshillit Mbikqyres te
shogerise ~ “ARMO” SHLA, e
regjistruar si person juridik sipas
ligieve te Republikes se Shqiperise
dhe e regjistruar ne Regjistrin
Tregtar, me NIPT J82916498D, me
seli ne adrese: Re: “Papa Gjon Pali
117, Pallati Nr. 12, “ABA Business
Center”, Kati 8, Zyra Nr. 1, Tirana,

Shqiperi.

Anetaret e Keshillit Mbikqyres te

shogerise jane si me poshte:

7. Nazim Mustafayev

Z. Yashar Guhyev

7. Joseph Nelton Desormeaux
7. Ali Hajrasouliha

Z. Klodian Mene

Keshilli Mbikqyres mund te marre
vendime te rregullta per sa me
poshte vijon:

DECISION OF THE
SUPERVISORY COUNCIL OF
«A R.M.O” JSC

Date 26.02.2015, the Supervisory
Council of the company “ARMO”
JSC registered as a legal enuity under
the laws of the Republic of Albania
and registered with the Commercial
Registry NIPT ]82916498D, at the
headquarters of the company: “Papa
Gjon Pali 11”7 Str,, “ABA Business
Center” Bld. N1.12, Floor 8, office
nr.1, Tirana, Albania.

The members of the Supervisory
Council are as follow:

Mr. Nazim Mustafayev

Mr. Yashar Guliyev

Mr. Joseph Nelton Desormeaux
Mr. Ali Hajrasouliha

Mr. Klodian Mene

The Supervisory Board can regularly
resolve upon the following:



RENDI I DITES

1. Pranimin e doreheqgjes se
administratotit aktual Z. Ervin
Gjokutaj.

2. Emerimin e Z. Christophe
Darbord ne  pozicionin e
administratorit te shoqerise per
nje periudhe 3-vjecare.

3. Te tjera.

Per sa me siper, pasi u konstatua se
kuorumi 1  nevojshem  per
vendimmarrje eshte arritur dhe pasi
te gjithe anctaret e Keshillit
Mbikeqyres te shoqerise u shprehen
mbi ceshtjen e mesiperme, Keshill
Mbikeqyres i shogerise,

VENDOSI

1. Pranimin e doreheqjes se
administratorit aktual Z. Ervin
Gjokutaj.

2. Emerimin e Z. Christophe
Darbord ne  pozicionin e
administratorit te shogerise per
nje periudhe 3 vjecare.

AGENDA

1. Approval of the resignation,
of the current company
administrator ~ Mr.  Ervin
Gjokutaj.

2. Appointment of Mr.
Christophe Darbord as
administrator of the company
for a 3 year time period.

3. Others

After being ascertained that the
necessary quorum for decision is
reached and after all the members
of the Supervisory Council of the
company were expressed on added
issues for discussion of the agenda,
the Supervisory Council of the
company:

RESOLVE

1. To accept the resignation of

the current company
administrator ~ Mr.  Ervin
Gjokutaj.

2. To appoint Mr. Christophe
Darbord administrator of the
company for a 3 year time
period

[rh



ANETARET E KESHILLIT
MBIKQYRES

Z. Yashar Guliyev

Z.. Joseph Nelton Desormeaux

) f/I .

/
Z.. Ali Hajrasouliha

IR

7. Klodian Meng

MEMBERS OF THE
SUPERVISORY COUNCIL

Mt. Nazim Mustafayev

gy

/4

Mr. Yashar Guliyev

M. Joseph Nelton Desormeaux

| M/«u,@{,{ 7
7
r'fx}
Mr. Ali Hajrasouliha

R

Mr. Klodian Mene

14)/
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POWER TO MOVE

VENDIM
1
ASAMBLESE SE PERGJITHSHME Ti AKSIONEREVE
Date 25.01,2013

Asambleja e Pergjithshme e aksionereve t& Shoqérisé “A.R.M.O.” SHA, ne prezence te te
gjithe aksionareve te saj, pas diskutimit t& rendit t& dités ne mbledhjen e dt. 25.01.2013, ora
11.00 dhe duke mos patur piké tjetér pér t¢ diskutuar dhe vendosur, né mbéshtetje me nenin 14
te statutit te shogérisé dhe dhe nenit 138/4 te Ligjit nr.9901, date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe
shogerite tregtare”, ne menyre unanime:

VEJ!DDSI:

Pika I: Te miratojne shtyrjen e afatit te emerimit edhe per nje periudhe tjeter 3 (tre)
vjecare per anetaret ¢ keshillit mbikqyres, qe fillon nga data 04.12.2012 —
04.12.2015. Anetaret e keshillit mbikqyres ge preken nga ky vendim jane z.
Joseph Nelton Desormeaux, z. Gramos Taci, Mustafa Taci dhe znj. Drita
Alicka.

Pika 2: Te ngarkoje Z.Rezart TACI apo cdo personi te caktuar prej tij per
depozitimin e ketij vendimi ne Qendren Kombetare te Regjistrimit si dhe
reflektimin e ketij vendimi ne te dhenat tregtare te shogerise.

Emri dhe nenshkrimi i Aksionareve

MINISTRIA EKONOMISE ,TREGTISE ANIKA MERCURIA
dhe ENERGIITIKES ¢ REFINERY ASSOCIATED OIL
Perfagesuar nga: A Perfagesuar nga:
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VENDIM Nr.4, dt, 06.08.2013
I
ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE AKSIONEREVE

Asamblea e Pergjithshme e aksionereve té Shogérisé ARMO sh.a. pas diskutimit té rendit té dités te bere me dije
sipas njoftimit dt.15.07.2013, ne mbledhjen ¢ dt06.08.2013, ora 1200, né mbéshtetic me aktet ¢ themelimit té
shoqérisé dhe té legjislacionit tregtar né fuqi si dhe dokumentacionit bashkelidhur me njoftimin e mbledhjes,

VENDOSI:

1. Miratimin ¢ pasqyrave financiare vjetore per vitet 2011 & 2012. ( bilancet e shogerise)te
shogerise ARMO sha.

2. Ndryshimin ¢ anctareve ne Keshillin Mbikgyres te shogerise “ARMO™.
Lirohet nga detyra zoterinjte;

Dirita Alicka
Mustafa Tad
Gramoz Taci i
Sejfulla Kapllani

dhe ne vend te tyre emerohen;

Abe Halati,
Laurence Storch
Ennda Ballanca
Ibrahim Hastopalli

3. Lirohet nga detyra e Administratorit te shogerise 7. Rezart Taci dhe emerohet per nje perjudhe 3
(tre}vjecare 7., Fation Veizaj

Ngarkohet Administratori i Shoqgérisé pér depozitimin e kédj vendimi né Regjistrin Tregtar té Qéndrés Kombétare té

Regjistrimit, Tirané, si dhe per ndjekjen e procedurave te tjera te nevojshme administrative, idhur me kete vendim.
Emri dhe nenshkoimi 1 Aksionareve

MINISTRIA EKONOMISE  TREGTISE dhe ENERG]ITIKES

Perfagesuar nga: :
A

ANIKA MERCURIA REFINERY ASSOCIATED OIL

Perfaqesuar nga: 1 ol
danol Yoo A

ARMO sh.a, Rr. Deshmoret e 4 Shkurtit , Sky Towejéﬂ, Tirane, ALBANIA - Tefl: +355 4 2247004 Tel:+ 355 4 2248628 -
Faxt +355 4 2245311
E-mail: info@armorefinery.com - Web: www.armorefinery.com — NIPT: 1829164980



VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE
AKSIONEREVE TE SHOQERISE “A.R.M.0O.” SH.A

Sot, me date 14.10.2013, ne oren 11.00 ne seline e shogerise “A.RM.O.” sh.a. u
mbajt mbledhja e Asamblese se Aksionereve te shogerise.

Aksionere te shogerise janc si me poshte:

&

Shogeria “ANIKA MERCURIA REFINERY ASSOCIATED
OIL” Sh.a., shoqeri e se drejtes shqiptare, zoteruese e 85% te
kapiralit aksioner te shogerise A.R.M.O. sh.a., perfagesuar ne kete
mbledhje nga Znj.Krista Mollaj, shtetase shqiptare, lindur me
27.07.1992 ne Thessaloniki banuese ne Tirane, e identifikuar me
karten e identitetit numer 032137673, madhore dhe me aftesi te
plote juridike per te vepruar, sipas autorizimit te dhene nga
administratori Fation Veiza) me date 01.10.2013.

Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjitikes, zoteruese ¢
15% te kapitalit aksioner te shogerise A.R.M.O. sh.a., njoftuar per
mbajtien e kesaj mbledhje me njoftimin nr. 310 prot, date
20.09.2013 dhe e paperfagesuar.

Administrator 1 Shogerise eshre Z. Fanon Veizaj,

Mbledhja e aksionereve kryesohet nga administratori Z, Fation Veizaj.

Kryetari 1 Mbledhjes pasi konstatoi pranine e aksionerit zoterues te 85% te
aksioneve te shogerise, pasi konstatoi se aksioneti tjeter zoterues i 15% te

aksioneve e shogense kishte marre dijem sipas kerkesave te hgnt per kete
mbledhje, dhe pasi konstatoi se kuorumi i nevojshem per marrjen e Vendimeve
te vlefshme eshte realizuar, e deklaroi ate te hapur dhe beri te ditur rendin ¢
dites si me poshte:

1. Ndryshimin e anetares se Keshillir Mbikqyres duke liruar nga detyra Znj,
Firinda Ballanca dhe emeruar Zinj. Valerie Strecker.

2. Ndryshimin e selise se shogerise.

3. Te ndryshme.



Fjalen e mori perfagesuesi 1 aksionerit, shogerise AMRA OIL sh.a., Znj.Krista
Mollaj. Ajo shpjegoi se bazuar ne gendrimin e leshuar me autorizimin date
01.10.2013, ishte dakort me piken 1 te rendit te dites ge shtroher per votm.
Persa 1 perket pikes 2 te rendit te dites nuk mund te merret vendim per

ndryshimin e selise pasi ende nuk ka nje propozim konkret lidhur me seline e re
te shogerise.

Pasi u konstatua se kuorumi 1 nevojshem per vendimmarrje eshte arrirur pasi
perfagesuesi 1 aksionerit zoterues te 85% te aksioneve te shogerise u shpreh
mbi miratimin e pikave te rendit re dites, Asambleja e Aksionereve,

VENDOSI:

1. Lirimin nga detyra te anetares se Keshillit Mbikqyres Znj. Ernda

Ballanca dhe emerimin ne kete detyre per nje afat 3 viecar te Znj. Valere

Strecker.

Lenien ne fugi te adreses ekzistuese te selise qe eshte: Rr. Ibrahim

Rugova, Kompleksi Green Park, kulla 1, Kati IT1, Tirane.

5. Autorizimin e secilit prej Avokateve te studios ligjore “Ballanca Law
Otfice” te realizoje procedurat e¢ nevojshme per rregjistimin e ket
vendimi prane Qendres Kombetare te Rregjistrimit,

[

Duke mos patur ceshtje geter per te diskuruar, Kryetari 1 mbledhjes e deklaroi
ate te mbyllur ne oren 12:00.

SHOQERIX 44
ANIKA MERCURIA REFINERY ASSOCIATED

Perfaqgesuar nga Znj.Krista Mollaj
Kste- Lc.r

MINISTRIA E ZHVILLIMIT EKONOMIK, TREGTISE DHE
SIPERMARRJES

(me dijeni, ne mungese)




VENDIM I ASAMBLESE SE PERGIITHSHME TE
AKSIONEREVE TE SHOQERISE “A.R.M.O.” SH.A

Sot, me date 02.12.2013, ne oren 11.00 ne seline e shogerise “A.RM.O.” sha. u
mbajt mbledhja e Asamblese se Aksionereve te shogerise.

Aksionere te shogerise jane si me poshre:

1. Shogeria “ANIKA MERCURIA REFINERY ASSOCIATED
OIL” Sh.a., shoqgeri ¢ se drejtes shqiptare, zoteruese e 85% te
kapitalit aksioner te shogenise A.R.M.O. sh.a., perfagesuar ne kete
mbledhje nga Znj. Erinda Ismailaj, shtetase shgipetare, lindur me
12.12.1986 ne Tirane, banues ne Tirane, i identfikuar me
pasaporten numer BID6500023, madhore dhe me aftesi te plote
juridike per te vepruar, sipas autorizimit te dhene nga
administratotja Cindy Lallemang me date 18.11.2013.

2. Ministria e Zhvillimit Ekonomik, Tregtise dhe Sipermarrjes,
zoteruese e 15% te kapitalit aksioner re shogerise AL RM.O. sha,
petfagesuar ne kete mbledhje nga Z. Stefan Kocollari, shtetas
shqipetar, banues ne Tirane, madhore dhe me aftesi te plote juridike
pet te vepruar, sipas autorizimit me nr. 1315 prot, date 02.12.2013.

Administrator i Shogerise eshte Z. Fation Veizaj,
Mbledhja e aksionereve kryesohet nga administratori Z. Fation Veizaj.

Kryetari i Mbledhjes pasi konstatoi pranine e aksionerit zoterues te 85% te
aksioneve te shoqerise, si dhe pranine e aksionerit tjeter zoterues i 15% te
aksioneve te shogerise METE, dhe pasi konstatoi se kuorumi i nevojshem per
mattjen ¢ Vendimeve te vlefshme eshte realizuar, e deklaroi ate te hapur dhe
beri te ditur rendin e dites si me poshte:

L. Ndryshimi i Selise se Shogerise

2. Vendimartje ne lidhje me disponimin e aktiveve te shogerise. (nent
136, pika 4 ¢ ligjit 9901, date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite
tregtare”, i ndryshuar).

3. Te ndryshme.



Flalen ¢ mor perfagesuesja e aksionert, shogerise AMRA OIL sha., Znj
Erinda Ismailaj. Ajo shpjegoi se bazuar ne gendomin e leshuar me autorizimin
date 18.11.2013 te administratores se shogerise aksionere AMRA Oil sh.a Zn.
Cindy Lallemang, ishre dakort me te gjitha pikat e rendit te dites ge shtroheshin
per votim.

Persa 1 perket pikes 1 te rendit te dites nuk mund te merrer vendim per
ndryshimin ¢ selise pasi ende nuk ka nje propozim konkret lidhur me seline e re
te shogerise.

Ndersa perfagesuesi i aksionetit MZHET u shpreh se sipas gendrimit nr.
1315/1 prot, date 02.12.2013, nuk miraton piken e 2 te rendit te dites pasi nuk 1
eshte vene ne dispozicion informacioni 1 kerkuar verbalisht.

Nga ana tjeter, perfagesuesi 1 aksionerit MZHET, kerkor ndryshimin e
perfagesuesit te Ministrise se Zhvillimit Ekonomik, Tregtise dhe Sipermarrjes
ne Keshillin Mbikegyres te shogerise. Al propozoi ge perfagesuest 1 1 i
MZHET ne Keshillin Mbikeqyres te shogerise te jete 7. Enggell Agaci.

Pasi u konstua se kuorumi 1 nevojshem per vendimarrje eshte ardtur pasi
perfagesuesi i aksionerit zoterues te 85% te aksioneve te shogerise u shpreh pro
miratimit te te gjitha pikave te rendit te dites, Asambleja e Aksionereve,

VENDOSI:

1. Shtyrjen e vendimmarrjes per piken 1 te rendit re dites;

Miratimin e pikes 2 te rendit te dites duke miratuar vendimin per lenien e
aseteve te shoqerise si garanci per te garantar marrjen e kredise ne
shumen prej 6, 709, 508, 605.98 leke.

3. Lenien deryre Administratorit te shogerise qe te pergatise nje raport (e
detajuar lidhur me te gjitha detyrimet ge shogeria ka ndaj insdtucioneve
bankare apo ndaj te treteve, qofte ne cilesine e debitorit, ashtu edhe ne ate
te dorezanesit, dhe tia paragese kete raport asamblese se aksionereve.

4. Lirimin nga detyra te anetarit se Keshillit Mbikgyres Z. Tbrahim Hastopalli
dhe emerimin ne kete detyre per nje afat 3 vjecar te Z. Engjell Agaci.

5. Autorizimin e seicilit prej Avokateve te studios ligjore “Ballanca Law
Oftfice” te realizoje procedurat e nevojshme per rregjistrimin e ketij vendimi
dhe Statutit perkates prane Qendres Kombetare te Rregjistrimir.

b

Duke mos patur ceshtje tjeter per te diskutuar, Kryetari i mbledhjes e deklaroi
ate te mbyllur ne oren 12:00.



AKSIONERET E SHOQERISE “A.R.M.0” SH.A

SHOQERIA
ANIKA MERCURIA REFINERY ASSOCIATED OIL SH.A
Perfagesuar nga Znj. Erinda ISMAILA]

@«LS‘Q g,,wzfz-/"
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VENDIM I ASAMBLESE SE PERGIITHSHME TE
AKSIONEREVE TE SHOQERISE “A.R.M.O.” SH.A

Sot, me date 08.04.2014, ne oren 11:00 ne seline e shogerise “ARM.0O.” sha.u
mbajt mbledhja ¢ Asamblese se Aksionereve te shogefise.

Aksionere te shogerise jane si me poshte:

1. Shoqeria “ANIKA MERCURIA REFINERY ASSOCIATED
OIL” Sh.a., shogeri ¢ se drejtes shqiptare, zoteruese e 85% tc
kapitalit aksioner te shogerise ARM.O. sha., perfagesuar ne kete
mbledhje nga Z. Edvin Pine, shtetas shgipetar, lindur me
09.11.1977 ne Tirane, banues ne Tirane, 1 identifikuar me
leternjoftimin nr 031666900, madhor dhe me aftesi te plote juridike
per te vepruat, perfagesues ligjor 1 shogerise.

2 Ministria e Zhvillimit Ekonomik, Tregtise dhe Sipermarrjes,
zoteruese e 15% te kapitalit aksioner te shogerise ARMO. sha.,
perfagesuar ne kete mbledhje nga Z. Stefan Kocollari, me ane te
autorizimit te Ministrise Nt, 2055/1 Prot. date 31.03.2014.

Administrator 1 Shogerise eshte Z. FFation Veiza).
Mbledhija e aksionereve kryesohet nga administratori Z. Fation Veizaj.

Kryetari i Mbledhjes pasi konstatol pranine e aksionerit zoterues te 85% te
aksioneve te shogerise dhe te aksionerit tjeter zoterues te 15% te aksioneve te
shogerise, dhe pasi konstatoi se kuorumi i nevojshem per martjen e Vendimeve
te vlefshme eshte realizuar, ¢ deklaroi ate te hapur dhe beri te ditur rendin ¢
dites si me poshte:

1. Ndryshimin e selise se shogerise nga adresa aktuale ne adresen
Rr: “Papa Gjon Pali I1”, ABA Business Center, Kati 8, Tirane,
2., Te ndryshme.

Fjalen e mori perfaqesuesi i aksionerit, shogerise AMRA OIL sha., Z. Edvin
Pine. Ai shpjegoi se ishte dakort me miratimin ¢ pikes se pare te rendit te dites
ge shtrohet per votim,

Pas tij fjalen e mori perfagesuesi i aksionerit teter Z. Stefan Kocollari 1 cili u
shpreh se ishte dakort me miratimin e pikes 1 te rendit te dites per ndryshimin




¢ adreses bazuar kjo ne shkresen 2055/2 Prot. date 31.03.2014 mbi gendtimin
ge duhet te mbaje ne mbledhjen a asamblese se pergjithshme.

Giithashtu gjate mbledhjes u propozua per shqyram edhe ceshtja :

2. Ndryshimit te anetares se Keshillit Mbikeqyres duke liruar nga
detyra Znj. Valerie Strecker dhe duke emeruar per nje periudhe 3-
viecare Z. Ali Hajirasouliha.

Perfagesuesi 1 aksionerit mazhoritar shogerise AMRA Oi1 7Z. Edvin Pine u
shpreh se 1shte dakort me ndryshimin e propozuar.

Perfagesuesi 1 Ministrise 7. Stefan Kocollari sqarot se per sa 1 perket pikes 2 te
rendit te dites ge u shtrua per diskutim nuk mund te shprehej pasi nuk ishee 1
pajisur me autorizimin ¢ nevojshem per te marre vendim per ceshtjen ge u
diskutua.

Pasi u konstatua se kuorumi 1 nevojshem per vendimmarrje eshte arritur dhe
pasi te gjithe perfagesuesit ¢ aksionerve te shoqetise u shprehen mbi ceshyet ¢
shtruara per diskutim ne rendin e dites, Asambleja ¢ Aksionereve,

VENDOSI:

1. Ndryshimin e selise se shoqerise nga adresa aktuale ne adresen
Rr: “Papa Gjon Pali IT”, ABA Business Center, Kati 8, Tirane.

2, Ndryshimin e anetares se Keshillit Mbikeqyres duke liruar nga
detyra Znj. Valerie Strecker dhe duke emeruvar per nje periudhe 3-
viecare Z. Ali Hajirasouliha.

3. Autorizimin e secilit prej Avokateve te studios ligjore “Ballanca
Law Office” te realizoje procedurat e nevojshme per rregjistrimin e

ketij vendimi dhe Statutit perkates prane Qendres Kombetare te
Rregjistrimit.

Duke mos pamr ceshtje tjeter per te diskutuar, Kryetari i mbledhjes e deklaroi
ate te mbyllur ne oren 11:30.



AKSIONERET E SHOQERISE “A.R.M.0” SH.A

SHOQERIA
ANIKA MERCURIA REFINERY ASSOCIATED OIL SH.A
Perfagesuar nga Z. Edvin PINE
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MINISTRIA E ZHVILLIMIT EKONOMIK, TREGTISE DHE
SIPERMARRJES
Perfaqesuar nga L;’ an Kocollari



VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE
AKSIONEREVE TE SHOQERISE “A.R.M.O.” SH.A

Sot, me date 23.06.2014, ne oren 11:00 ne seline e shogerise “A.RM.O.” sha. u
mbajt mbledhja e Asamblese se Aksionereve te shogerise.

Aksionere te pranishem shogerise jane si me poshte:

1. Shogeria “ANIKA MERCURIA REFINERY ASSOCIATED
OIL” Sh.a., shogeri e se drejtes shqiptare, zoteruese e 85% te
kapitalit aksioner te shogerise ARM.O. sh.a., perfagesuar ne kete
mbledhje nga Z. Edvin Pine, shtetas shqipetar, lindur me
09.11.1977 ne Tirane, banues ne Tirane, 1 identifikuar me
leternjoftimin nr 031666900, madhor dhe me aftesi te plote juridike
per te vepruar, perfagesues ligjor 1 shogerise.

2. Ministria e Zhvillimit Ekonomik, Tregtise dhe Sipermarrjes,
zoteruese e 15% te kapiralit aksioner te shogerise ARM.O. sh.a.,
nuk eshte e pranishme ne mbledhje.

I pranishem Administrator i Shogerise eshte Z. Fation Veizaj, dhe Av. Erinda
Ballanca

Mbledhja ¢ aksionereve kryesohet nga administraton Z. Faton Veizaj.

Kryetari i Mbledhjes pasi konstatoi pranine e aksionerit zoterues te 85% te
aksioneve te shogerise dhe mungesen e aksionerit tjeter zoterues te 15% te
aksioneve te shoqerise, pasi beri present kerkesen me shkrim per shryrjen e
mbledhjes se asamblese te paraqitur orej ortakut shtet, konstatoi se kuorumi |
nevojshem per marrjen e Vendimeve te vlefshme eshte realizuar. Ai deklaror
mbledhjen te hapur dhe beri te ditur rendin e dites si me poshte:

1. Ndryshimi i anetareve te Keshillit Mbikqyres.
2. Miratimi i Statutit te ri te shoqerise.

3. Miratimi i Bilancit te vitit 2013.

4. Te ndryshme.

Fjalen e mori perfagesuesi i aksionerit, shoqerise AMRA OIL sh.a., Z. Edvin

Pine. Ai shpjegoi se Asambleja do te merrte vendime vetem ne lidhje me piken
e pare te rendit te dites per te cilen nuk kishte asnje koment apo kerkese nga

— 5



ana e ortakut shteteror, dhe ne lidhje me pikat 2 dhe 3 te rendit te dites do te
pranonte kerkesen e ortakut shteteor per te shryre diskutimin dhe votimm e
tyre ne nje date te dyte, e konkretisht ne date 03.07.2014 ne oren 09 :3C.

Pasi u konstatua se kuorumi i nevojshem per vendimmarrje eshte arritur
Asambleja e Aksionereve,

VENDOSI:

1. Ndryshimin e anetareve te Keshillit Mbikeqyres te shoqerise duke
pranuar dorehegjen e liruar nga detyra anetaret ekzistues Z. Abe
Halati dhe Z. Laurence Storch dhe duke emeruar per nje periudhe
3-vjecare anetaret e rinj Z. Nazim Mustafayev dhe Z. Yashar
Guliyev. Gijithashtu Kryetar i Keshillit Mbikeqyres te shogerise
caktohet Z. Nazim Mustafayev.

2. Shtyrjen e vendimartjes ne lidhje me ndryshimet e Statutit te
shogerise.

3. Shtyrjen e vendimarrjes ne lidhje me miratimin e Bilancit te vitit
2013.

4. Autorizimin e Av. Marsel Llupa te studios ligjore “Ballanca Law
Office” te realizoje procedurat e nevojshme per depozitimin e ketij
vendimi, prane Qendres Kombetare te Rregjistrimit.

Duke mos patur ceshtje tjeter per te diskutuar, Kryetari i mbledhjes e deklarol
ate te mbyllur ne oren 11:30.
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AKSIONERET E SHOQERISE “A.R.M.O” SH.A

SHOQERIA
ANIKA MERCURIA REFINERY ASSOCIATED OIL SH.A
Perfagesuar nga Z. Edvin PINE
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VENDIM [ ASAMBLESE SE PERGIITHSHME TE
AKS REVE TE SHOQERISE “A.RM.O.” SH.A

Sot, me date 12.05.2015, ne scline e shogense “A.RM.O.7 sha. u mbajt
mbledhja e Asamblese se Aksionereve te shoqerise.

Aksionere te shogerise jane si me poshte:

1. Shogeria “ANIKA MERCURIA REFINERY ASSOCIATED
OIL” Sh.a., shogeri e se drejtes shqiptare, zoteruese e 83% te
kapitalit aksioner te shogerise ARM.O. sh.a., perfagesuar ne kere
mbledhje nga administratori Z. Edvin Pine, shtetas shgipetar,
lindur me @f {1/ _ﬁi?m: Tirane, banues ne Tirane, i identfikuar

me leternjoftimin numerQ36EE9CG0, madhor dhe me aftesi te
plote juridike per te vepruar,

2, Ministria e Zhvillimit Ekonomik, Tregtise dhe Sipermarrjes,
zoteruese e 15% te kapiralit aksioner te shogerise A RM.O. sha,
perfagesuar ne kere mbledhje nga Z. Stefan Kogollari, me ane te
autorizimit te Ministrise Nr. 3209 Pror. date 11/05/2015

Mbledhja e aksionereve kryesohet nga perfagesuesi i aksionerit mazhoritar Z.
Hdvin Pine.

Krvetari i Mbledhjes pasi konstatoi pranine ¢ te dy aksionereve zoterues te
100% te aksioneve te shogerise, dhe pasi konstatoi se kuorumi 1 nevojshem per
marrjen ¢ Vendimeve te vlefshme eshte realizuar, ¢ deklaroi ate te hapur dhe
beri te ditur rendin e dites si me poshte:

1. Pranimin e doreheqjes se anctart te Keshillit Mbikegyres Z. Nazim
Mustafayev.

. Pranimin e emerimit ne kete detyre te Z. Jeton Ibraj.

3. Te ndryshme.
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Perfagesuesi 1 aksionerit AMRA OIL Z. Tdvin Pine u shpreh se ishte dakort
me ndryshimet e propozuara per anetaret e Keshillit Mbikeqyres.

Perfagesuesi i aksionerit MZHETS Z. Stefan Kocollati u shpreh se, bazuar ne
shkresen nr.3209/2 Prot. date 11.05.2015 mbi “Qendrimin ge do te mbahet ne
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mbledhjen asamblese se pergjithshme te aksionereve”, ishre dakort me
pranimin ¢ dorehegjes se anctarit te Kes hillit Mbikeqyres 7. Nazim Mustatayev

dhe emerimin ne kete pozicion te Z. Jeton Ibraj,

Per sa me siper, pasi te gjithe aksioneret u shprehen mbi pikat e rendit te dites
dhe pasi u konstatua se kuorumi i nevojshem per marrjen e vendimeve te
vlefshme ishte arritur, Asambleja e Pergjithsme ¢ Aksionerve,

VENDOSI:

1. Pranimin e dorehegjes se anetarit te Keshillic Mbikeqyres Z. Nazim

Mustafayev.

Emerimin ne kete detyre te Z. Jeton Ibraj.

3. Autorizimin e secilic prej Avokateve te studios ligjore “Ballanca Law
Office” te realizoje procedurat ¢ nevojshme per rregjistrimin e ket
vendimi prane Qendres Kombetare te Rregjistrimit.
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Duke mos patur ceshtje tjcter per te diskutuar, Kryerari i mbledhjes e deklaroi
ate te mbyllur.

AKSIONERET E SHOQERISE “A.R.M.O” SH.A

SHOQERIA
ANIKA MERCURIA REFINERY ASSOCIATED OIL SH.A
Perfagesuar nga Z. Edvin Pine
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MINISTRIA E ZHVILLIMIT EKONOMIK, TREGTISE DHE
SIPERMARRJES
Perfagesuar nga Z. Stefan Kocollari
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